
2026 年 3 月吉日 

お得意先様各位 

 

株式会社 オーミヤ 

代表取締役 道野 弘樹 

 

農業資材製品のご注文ロット変更のご案内 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、弊社では 2026 年 3 月発行の「カタログ Vol.28」に掲載され

る農業資材製品につきまして、2026 年 4 月 1 日ご注文分より、ロット単位での

ご注文へ変更させていただくこととなりました。 

農業用噴霧ノズルを中心とする各種製品の原材料費の上昇および物流費の高

騰を受け、製品単価の上昇を可能な限り抑えるため、販売ロットの見直しを行

う必要があると判断いたしました。 

ロット単位でのご注文により、配送および梱包工程を集約することで、コスト

上昇の影響を吸収し、安定した供給体制を維持することを目的としておりま

す。 

お取引先様にはご不便をおかけする点もあるかと存じますが、今後も品質およ

び供給の安定を最優先に取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 実施時期 

2026 年 4 月 1 日ご注文分より 

2. 対象製品 

弊社総合カタログ VOL.28 P26～P38 に掲載される全製品 

 

以上 

本件連絡先：KOTO づくり本部 濱上 利彦（072-962-3661） 


